
ADI SOYADI SINAV KOMİSYONU TARİH / SAAT AÇIKLAMA

MİTHAT CAN 31 MAYIS 2016 SALI 1. SALON 1. OTURUM: 9.30-10.15 EKSİK YOK

Beyhan KOÇ 31 MAYIS 2016 SALI 1. SALON 2. OTURUM: 10.15-11.00 EKSİK YOK

Ahmet Koray TOKAY 31 MAYIS 2016 SALI 1. SALON 3. OTURUM: 11.00-11.45 EĞİTİCİNİN EĞİTİMİ BELGESİ EKSİK

Haluk Serhat ONGUN 31 MAYIS 2016 SALI 1. SALON 4. OTURUM: 11.45-12.30 EĞİTİCİNİN EĞİTİMİ BELGESİ EKSİK

A.GİRAY HÜRGEZEN 31 MAYIS 2016 SALI 1. SALON 5. OTURUM: 12.30-13.15 EKSİK YOK

Gülin SUNGUR 31 MAYIS 2016 SALI 1. SALON 6. OTURUM: 14.30-15.15 EĞİTİCİNİN EĞİTİMİ BELGESİ EKSİK

Abdülkadir ALŞAL 31 MAYIS 2016 SALI 1. SALON 7. OTURUM: 15.15-16.00 EĞİTİCİNİN EĞİTİMİ BELGESİ EKSİK

Pelin TEMİZEL 31 MAYIS 2016 SALI 1. SALON 8. OTURUM: 16.00-16.45 EKSİK YOK

Mehmet ERTÜRK 31 MAYIS 2016 SALI 1. SALON 9. OTURUM: 16.45-17.30 EKSİK YOK

Mehmet Savaş Koparan 31 MAYIS 2016 SALI 1. SALON 10. OTURUM: 17.30 - 18.15 EKSİK YOK

Göksel DEMİRÖZ 31 MAYIS 2016 SALI 1. SALON 11. OTURUM: 18.15-19.00 EKSİK YOK

ADI SOYADI SINAV KOMİSYONU TARİH / SAAT AÇIKLAMA

Doğukan AKBULUT 31 MAYIS 2016 SALI 2. SALON 1. OTURUM: 9.30-10.15 EKSİK YOK

MUZAFFER KARACA 31 MAYIS 2016 SALI 2. SALON 2. OTURUM: 10.15-11.00 EKSİK YOK

Dilara KURT 31 MAYIS 2016 SALI 2. SALON 3. OTURUM: 11.00-11.45 EĞİTİCİNİN EĞİTİMİ BELGESİ EKSİK

Tarık TÜRKMEN 31 MAYIS 2016 SALI 2. SALON 4. OTURUM: 11.45-12.30 EĞİTİCİNİN EĞİTİMİ BELGESİ EKSİK

Mehmet Ali ŞIHBARAKLIOĞLU 31 MAYIS 2016 SALI 2. SALON 5. OTURUM: 12.30-13.15 EKSİK YOK

Emre CİVAN 31 MAYIS 2016 SALI 2. SALON 6. OTURUM: 14.30-15.15 EĞİTİCİNİN EĞİTİMİ BELGESİ EKSİK

Engin YAZICI 31 MAYIS 2016 SALI 2. SALON 7. OTURUM: 15.15-16.00 EKSİK YOK

Salih Gökhan ÇAKIR 31 MAYIS 2016 SALI 2. SALON 8. OTURUM: 16.00-16.45 ÜNV. DİPLOMASININ ASLI EKSİK

Ömer GÜLER 31 MAYIS 2016 SALI 2. SALON 9. OTURUM: 16.45-17.30 EKSİK YOK

Gazi Güzel 1 HAZİRAN 2016 ÇARŞAMBA  2. SALON 1. OTURUM: 9.30-10.15 EKSİK YOK

Güçlü TÜFENKÇİ 1 HAZİRAN 2016 ÇARŞAMBA  2. SALON 2. OTURUM: 10.15-11.00 EKSİK YOK

Emrah KIYANÇİÇEK 1 HAZİRAN 2016 ÇARŞAMBA  2. SALON 3. OTURUM: 11.00-11.45 EĞİTİCİNİN EĞİTİMİ BELGESİ EKSİK

Meriç ALURAL 1 HAZİRAN 2016 ÇARŞAMBA  2. SALON 4. OTURUM: 11.45-12.30 EĞİTİCİNİN EĞİTİMİ BELGESİ EKSİK

ADI SOYADI SINAV KOMİSYONU TARİH / SAAT AÇIKLAMA

Doğukan AKBULUT 1 HAZİRAN 2016 ÇARŞAMBA  2. SALON 6. OTURUM: 14.30-15.15 EKSİK YOK

Tarık TÜRKMEN 1 HAZİRAN 2016 ÇARŞAMBA  2. SALON 7. OTURUM: 15.15-16.00 EĞİTİCİNİN EĞİTİMİ BELGESİ EKSİK

Özlem ŞENKAYA 1 HAZİRAN 2016 ÇARŞAMBA  2. SALON 8. OTURUM: 16.00-16.45 EKSİK YOK

Dilara KURT 1 HAZİRAN 2016 ÇARŞAMBA  2. SALON 9. OTURUM: 16.45-17.30 EĞİTİCİNİN EĞİTİMİ BELGESİ EKSİK

Mehmet Ali ŞIHBARAKLIOĞLU 2 HAZİRAN 2016 PERŞEMBE 2. SALON 1. OTURUM: 9.30-10.15 EKSİK YOK

Murat YORULMAZ 2 HAZİRAN 2016 PERŞEMBE 2. SALON 2. OTURUM: 10.15-11.00 EĞİTİCİNİN EĞİTİMİ BELGESİ EKSİK

Emrah KIYANÇİÇEK 2 HAZİRAN 2016 PERŞEMBE 2. SALON 3. OTURUM: 11.00-11.45 EĞİTİCİNİN EĞİTİMİ BELGESİ EKSİK

Gazi Güzel 2 HAZİRAN 2016 PERŞEMBE 2. SALON 4. OTURUM: 11.45-12.30 EKSİK YOK

Güçlü TÜFENKÇİ 2 HAZİRAN 2016 PERŞEMBE 2. SALON 5. OTURUM: 12.30-13.15 EKSİK YOK

ADI SOYADI SINAV KOMİSYONU TARİH / SAAT AÇIKLAMA

Sedat ESGİ 31 MAYIS 2016 SALI 3. SALON 1. OTURUM: 9.30-10.15 EKSİK YOK

Gürbüz AYDOĞAN 31 MAYIS 2016 SALI 3. SALON 2. OTURUM: 10.15-11.00 EKSİK YOK

Mustafa Can ÖZTAP 31 MAYIS 2016 SALI 3. SALON 3. OTURUM: 11.00-11.45 EKSİK YOK

Mustafa TUNAY 31 MAYIS 2016 SALI 3. SALON 4. OTURUM: 11.45-12.30 EKSİK YOK

Mustafa CANBUL 31 MAYIS 2016 SALI 3. SALON 5. OTURUM: 12.30-13.15 EKSİK YOK

Mustafa Can TOPRAK 31 MAYIS 2016 SALI 3. SALON 6. OTURUM: 14.30-15.15 EKSİK YOK

ELİF DENİZ ÖZKAN 31 MAYIS 2016 SALI 3. SALON 7. OTURUM: 15.15-16.00 EKSİK YOK

Beyhan KOÇ 31 MAYIS 2016 SALI 3. SALON 8. OTURUM: 16.00-16.45 EKSİK YOK

EMRE ÜRE 31 MAYIS 2016 SALI 3. SALON 9. OTURUM: 16.45-17.30 EKSİK YOK

Özlem ŞENKAYA 31 MAYIS 2016 SALI 3. SALON 10. OTURUM: 17.30 - 18.15 EKSİK YOK

Zeynep UYSAL 31 MAYIS 2016 SALI 3. SALON 11. OTURUM: 18.15-19.00 EĞİTİCİNİN EĞİTİMİ BELGESİ EKSİK

Sema KAHRAMAN 1 HAZİRAN 2016 ÇARŞAMBA  3. SALON 1. OTURUM: 9.30-10.15 EKSİK YOK

Cem ERSÖZ 1 HAZİRAN 2016 ÇARŞAMBA  3. SALON 2. OTURUM: 10.15-11.00 EKSİK YOK

Doğukan Ayberk PAÇ 1 HAZİRAN 2016 ÇARŞAMBA  3. SALON 3. OTURUM: 11.00-11.45 EĞİTİCİNİN EĞİTİMİ BELGESİ EKSİK

Mehmet Ali ŞIHBARAKLIOĞLU 1 HAZİRAN 2016 ÇARŞAMBA  3. SALON 4. OTURUM: 11.45-12.30 EKSİK YOK

Murat YORULMAZ 1 HAZİRAN 2016 ÇARŞAMBA  3. SALON 5. OTURUM: 12.30-13.15 EĞİTİCİNİN EĞİTİMİ BELGESİ EKSİK

Serdal ŞENTÜRK 1 HAZİRAN 2016 ÇARŞAMBA  3. SALON 6. OTURUM: 14.30-15.15 EĞİTİCİNİN EĞİTİMİ BELGESİ EKSİK

Serdar TAŞBİLEK 1 HAZİRAN 2016 ÇARŞAMBA  3. SALON 7. OTURUM: 15.15-16.00 EKSİK YOK

Bilge Kaan CANBÜLBÜL 1 HAZİRAN 2016 ÇARŞAMBA  3. SALON 8. OTURUM: 16.00-16.45 EKSİK YOK

Ömer GÜLER 1 HAZİRAN 2016 ÇARŞAMBA  3. SALON 9. OTURUM: 16.45-17.30 EKSİK YOK

Sevda DERELİ 1 HAZİRAN 2016 ÇARŞAMBA  3. SALON 10. OTURUM: 17.30 - 18.15 EKSİK YOK

Engin YAZICI 1 HAZİRAN 2016 ÇARŞAMBA  3. SALON 11. OTURUM: 18.15-19.00 EKSİK YOK

010 AIR LAW AND ATC PROCEDURES

021 AIRCRAFT GENERAL KNOWLEDGE: POWERPLANT + SYSTEMS

022 AIRCRAFT GENERAL KNOWLEDGE: INSTRUMENTATION

031 MASS AND BALANCE



ADI SOYADI SINAV KOMİSYONU TARİH / SAAT AÇIKLAMA

Tamer ÖNER 7 HAZİRAN 2016 SALI 1. SALON 1. OTURUM: 9.30-10.15 EKSİK YOK

Bora KARAOĞLU 7 HAZİRAN 2016 SALI 1. SALON 2. OTURUM: 10.15-11.00 EĞİTİCİNİN EĞİTİMİ BELGESİ EKSİK

Mustafa TUNAY 7 HAZİRAN 2016 SALI 1. SALON 3. OTURUM: 11.00-11.45 EKSİK YOK

Mustafa CANBUL 7 HAZİRAN 2016 SALI 1. SALON 4. OTURUM: 11.45-12.30 EKSİK YOK

EMRE ÜRE 7 HAZİRAN 2016 SALI 1. SALON 5. OTURUM: 12.30-13.15 EKSİK YOK

ELİF DENİZ ÖZKAN 7 HAZİRAN 2016 SALI 1. SALON 6. OTURUM: 14.30-15.15 EKSİK YOK

ÖZGÜN NAZİK 7 HAZİRAN 2016 SALI 1. SALON 7. OTURUM: 15.15-16.00 EKSİK YOK

Mustafa Can TOPRAK 7 HAZİRAN 2016 SALI 1. SALON 8. OTURUM: 16.00-16.45 EKSİK YOK

Murat YORULMAZ 7 HAZİRAN 2016 SALI 1. SALON 9. OTURUM: 16.45-17.30 EĞİTİCİNİN EĞİTİMİ BELGESİ EKSİK

Sedat ESGİ 8 HAZİRAN 2016 ÇARŞAMBA 1. SALON 1. OTURUM: 9.30-10.15 EKSİK YOK

Bilge Kaan CANBÜLBÜL 8 HAZİRAN 2016 ÇARŞAMBA 1. SALON 2. OTURUM: 10.15-11.00 EKSİK YOK

Selin KAHRAMAN 8 HAZİRAN 2016 ÇARŞAMBA 1. SALON 3. OTURUM: 11.00-11.45 EKSİK YOK

Bekir Güray LAFCI 8 HAZİRAN 2016 ÇARŞAMBA 1. SALON 4. OTURUM: 11.45-12.30 EKSİK YOK

Engin YAZICI 8 HAZİRAN 2016 ÇARŞAMBA 1. SALON 5. OTURUM: 12.30-13.15 EKSİK YOK

ADI SOYADI SINAV KOMİSYONU TARİH / SAAT AÇIKLAMA

Erdal TORO 7 HAZİRAN 2016 SALI 2. SALON 1. OTURUM: 9.30-10.15 EKSİK YOK

Abdülkadir ÇEVİKEL 7 HAZİRAN 2016 SALI 2. SALON 2. OTURUM: 10.15-11.00 EKSİK YOK

Sedat ESGİ 7 HAZİRAN 2016 SALI 2. SALON 3. OTURUM: 11.00-11.45 EKSİK YOK

Bilge Kaan CANBÜLBÜL 7 HAZİRAN 2016 SALI 2. SALON 4. OTURUM: 11.45-12.30 EKSİK YOK

Osman MACAR 7 HAZİRAN 2016 SALI 2. SALON 5. OTURUM: 12.30-13.15 EKSİK YOK

Hüseyin Erbil ÖZYÖRÜK 7 HAZİRAN 2016 SALI 2. SALON 6. OTURUM: 14.30-15.15 EĞİTİCİNİN EĞİTİMİ BELGESİ EKSİK

Cemal Enes ÇİLİNGİR 7 HAZİRAN 2016 SALI 2. SALON 7. OTURUM: 15.15-16.00 EKSİK YOK

Özlem ŞENKAYA 7 HAZİRAN 2016 SALI 2. SALON 8. OTURUM: 16.00-16.45 EKSİK YOK

Mustafa TUNAY 7 HAZİRAN 2016 SALI 2. SALON 9. OTURUM: 16.45-17.30 EKSİK YOK

Haydar BOSTANCI 7 HAZİRAN 2016 SALI 2. SALON 10. OTURUM: 17.30 - 18.15 EKSİK YOK

Orhan PEHLİVAN 7 HAZİRAN 2016 SALI 2. SALON 11. OTURUM: 18.15-19.00 EKSİK YOK

Bahadır GİDEN 8 HAZİRAN 2016 ÇARŞAMBA 2. SALON 1. OTURUM: 9.30-10.15 EKSİK YOK

Bora KARAOĞLU 8 HAZİRAN 2016 ÇARŞAMBA 2. SALON 2. OTURUM: 10.15-11.00 EĞİTİCİNİN EĞİTİMİ BELGESİ EKSİK

Mustafa Can TOPRAK 8 HAZİRAN 2016 ÇARŞAMBA 2. SALON 3. OTURUM: 11.00-11.45 EKSİK YOK

Ufuk EROL 8 HAZİRAN 2016 ÇARŞAMBA 2. SALON 4. OTURUM: 11.45-12.30 EĞİTİCİNİN EĞİTİMİ BELGESİ EKSİK

Özge KAZAN 8 HAZİRAN 2016 ÇARŞAMBA 2. SALON 5. OTURUM: 12.30-13.15 EĞİTİCİNİN EĞİTİMİ BELGESİ EKSİK

Ertan DÖNMEZ 8 HAZİRAN 2016 ÇARŞAMBA 2. SALON 6. OTURUM: 14.30-15.15 EKSİK YOK

MEHMET ORHAN GÖKHÜR ÖZÜN 8 HAZİRAN 2016 ÇARŞAMBA 2. SALON 7. OTURUM: 15.15-16.00 EĞİTİCİNİN EĞİTİMİ BELGESİ EKSİK

Servet BAYRAM 8 HAZİRAN 2016 ÇARŞAMBA 2. SALON 8. OTURUM: 16.00-16.45 EKSİK YOK

Erdem İbrahim AYDIN 8 HAZİRAN 2016 ÇARŞAMBA 2. SALON 9. OTURUM: 16.45-17.30 EKSİK YOK

Göksel DEMİRÖZ 8 HAZİRAN 2016 ÇARŞAMBA 2. SALON 10. OTURUM: 17.30 - 18.15 EKSİK YOK

ADI SOYADI SINAV KOMİSYONU TARİH / SAAT AÇIKLAMA

EMRE ÜRE 9 HAZİRAN 2016 PERŞEMBE  2. SALON 1. OTURUM: 9.30-10.15 EKSİK YOK

Mehmet Savaş Koparan 9 HAZİRAN 2016 PERŞEMBE   2. SALON 2. OTURUM: 10.15-11.00 EKSİK YOK

ADI SOYADI SINAV KOMİSYONU TARİH / SAAT AÇIKLAMA

Murat ÇAMUR 8 HAZİRAN 2016 ÇARŞAMBA 3. SALON 4. OTURUM: 11.45-12.30 EĞİTİCİNİN EĞİTİMİ BELGESİ EKSİK

M.Ender ARITÜRK 8 HAZİRAN 2016 ÇARŞAMBA 3. SALON 5. OTURUM: 12.30-13.15 EKSİK YOK

Metin KARAMUSTAFA 8 HAZİRAN 2016 ÇARŞAMBA 3. SALON 6. OTURUM: 14.30-15.15 EĞİTİCİNİN EĞİTİMİ BELGESİ EKSİK

İlknur ÇELİK 8 HAZİRAN 2016 ÇARŞAMBA 3. SALON 7. OTURUM: 15.15-16.00 EKSİK YOK

Pınar Horasanlı GÖKALP 8 HAZİRAN 2016 ÇARŞAMBA 3. SALON 8. OTURUM: 16.00-16.45 EKSİK YOK

Meltem AYRAN 8 HAZİRAN 2016 ÇARŞAMBA 3. SALON 9. OTURUM: 16.45-17.30 EKSİK YOK

Zeynep UYSAL 8 HAZİRAN 2016 ÇARŞAMBA 3. SALON 10. OTURUM: 17.30 - 18.15 EĞİTİCİNİN EĞİTİMİ BELGESİ EKSİK

032 AEROPLANES PERFORMANCE

033 FLIGHT PLANNING AND FLIGHT MONITORING

034 HELICOPTER PERFORMANCE

040 HUMAN PERFORMANCE 



ADI SOYADI SINAV KOMİSYONU TARİH / SAAT AÇIKLAMA

Gürbüz AYDOĞAN 8 HAZİRAN 2016 ÇARŞAMBA 1. SALON 6. OTURUM: 14.30-15.15 EKSİK YOK

Abdülkadir ÇEVİKEL 8 HAZİRAN 2016 ÇARŞAMBA 1. SALON 7. OTURUM: 15.15-16.00 EKSİK YOK

Haydar BOSTANCI 8 HAZİRAN 2016 ÇARŞAMBA 1. SALON 8. OTURUM: 16.00-16.45 EKSİK YOK

Ebru GÖZMEN 8 HAZİRAN 2016 ÇARŞAMBA 1. SALON 9. OTURUM: 16.45-17.30 EKSİK YOK

Gülin SUNGUR 8 HAZİRAN 2016 ÇARŞAMBA 1. SALON 10. OTURUM: 17.30 - 18.15 EĞİTİCİNİN EĞİTİMİ BELGESİ EKSİK

Fatma EMİN 8 HAZİRAN 2016 ÇARŞAMBA 1. SALON 11. OTURUM: 18.15 - 19.00 EĞİTİCİNİN EĞİTİMİ BELGESİ EKSİK

Mustafa Can ÖZTAP 9 HAZİRAN 2016 PERŞEMBE   1. SALON 1. OTURUM: 9.30-10.15 EKSİK YOK

Nihal AKTAŞ 9 HAZİRAN 2016 PERŞEMBE   1. SALON 2. OTURUM: 10.15-11.00 EĞİTİCİNİN EĞİTİMİ BELGESİ EKSİK

Ayşegül KESKİN 9 HAZİRAN 2016 PERŞEMBE   1. SALON 3. OTURUM: 11.00-11.45 EĞİTİCİNİN EĞİTİMİ BELGESİ EKSİK

Elif SEMİZOĞLU CEYHAN 9 HAZİRAN 2016 PERŞEMBE   1. SALON 4. OTURUM: 11.45-12.30 EĞİTİCİNİN EĞİTİMİ BELGESİ EKSİK

Bahadır GİDEN 9 HAZİRAN 2016 PERŞEMBE   1. SALON 5. OTURUM: 12.30-13.15 EKSİK YOK

Salih Gökhan ÇAKIR 9 HAZİRAN 2016 PERŞEMBE   1. SALON 6. OTURUM: 14.30-15.15 ÜNV. DİPLOMASININ ASLI EKSİK

TUĞBA ÖZEL 9 HAZİRAN 2016 PERŞEMBE   1. SALON 7. OTURUM: 15.15-16.00 EKSİK YOK

Ertan DÖNMEZ 9 HAZİRAN 2016 PERŞEMBE   1. SALON 8. OTURUM: 16.00-16.45 EKSİK YOK

Zeynep UYSAL 9 HAZİRAN 2016 PERŞEMBE   1. SALON 9. OTURUM: 16.45-17.30 EĞİTİCİNİN EĞİTİMİ BELGESİ EKSİK

Zekeriya ATAKUL 9 HAZİRAN 2016 PERŞEMBE   1. SALON 10. OTURUM: 17.30 - 18.15 EKSİK YOK

Meriç ALURAL 9 HAZİRAN 2016 PERŞEMBE   1. SALON 11. OTURUM: 18.15 - 19.00 EĞİTİCİNİN EĞİTİMİ BELGESİ EKSİK

ADI SOYADI SINAV KOMİSYONU TARİH / SAAT AÇIKLAMA

Özlem ŞENKAYA 9 HAZİRAN 2016 PERŞEMBE   2. SALON 6. OTURUM: 14.30-15.15 EKSİK YOK

Erdem ESKİOĞLU 9 HAZİRAN 2016 PERŞEMBE   2. SALON 7. OTURUM: 15.15-16.00 EKSİK YOK

Haydar BOSTANCI 9 HAZİRAN 2016 PERŞEMBE   2. SALON 8. OTURUM: 16.00-16.45 EKSİK YOK

Mehmet BOZTEPE 9 HAZİRAN 2016 PERŞEMBE   2. SALON 9. OTURUM: 16.45-17.30 EKSİK YOK

ADI SOYADI SINAV KOMİSYONU TARİH / SAAT AÇIKLAMA

Mustafa Can TOPRAK 7 HAZİRAN 2016 SALI 3. SALON 1. OTURUM: 9.30-10.15 EKSİK YOK

Selim Serdar YILDIRIM 7 HAZİRAN 2016 SALI 3. SALON 2. OTURUM: 10.15-11.00 EKSİK YOK

Şevket YÜCESOY 7 HAZİRAN 2016 SALI 3. SALON 3. OTURUM: 11.00-11.45 EKSİK YOK

Haluk Serhat ONGUN 7 HAZİRAN 2016 SALI 3. SALON 4. OTURUM: 11.45-12.30 EĞİTİCİNİN EĞİTİMİ BELGESİ EKSİK

Doğukan Ayberk PAÇ 7 HAZİRAN 2016 SALI 3. SALON 5. OTURUM: 12.30-13.15 EĞİTİCİNİN EĞİTİMİ BELGESİ EKSİK

Salih Gökhan ÇAKIR 7 HAZİRAN 2016 SALI 3. SALON 6. OTURUM: 14.30-15.15 ÜNV. DİPLOMASININ ASLI EKSİK

Zekeriya ATAKUL 7 HAZİRAN 2016 SALI 3. SALON 7. OTURUM: 15.15-16.00 EKSİK YOK

Ömer GÜLER 7 HAZİRAN 2016 SALI 3. SALON 8. OTURUM: 16.00-16.45 EKSİK YOK

Fatma EMİN 7 HAZİRAN 2016 SALI 3. SALON 9. OTURUM: 16.45-17.30 EĞİTİCİNİN EĞİTİMİ BELGESİ EKSİK

Özge KAZAN 7 HAZİRAN 2016 SALI 3. SALON 10. OTURUM: 17.30 - 18.15 EĞİTİCİNİN EĞİTİMİ BELGESİ EKSİK

Cemal Enes ÇİLİNGİR 8 HAZİRAN 2016 ÇARŞAMBA 3. SALON 1. OTURUM: 9.30-10.15 EKSİK YOK

Mustafa TUNAY 8 HAZİRAN 2016 ÇARŞAMBA 3. SALON 2. OTURUM: 10.15-11.00 EKSİK YOK

Osman MACAR 8 HAZİRAN 2016 ÇARŞAMBA 3. SALON 3. OTURUM: 11.00-11.45 EKSİK YOK

ADI SOYADI SINAV KOMİSYONU TARİH / SAAT AÇIKLAMA

Göksel DEMİRÖZ 2 HAZİRAN 2016 PERŞEMBE 2. SALON 6. OTURUM: 14.30-15.15 EKSİK YOK

Şevket YÜCESOY 2 HAZİRAN 2016 PERŞEMBE 2. SALON 7. OTURUM: 15.15-16.00 EKSİK YOK

Mustafa TUNAY 2 HAZİRAN 2016 PERŞEMBE 2. SALON 8. OTURUM: 16.00-16.45 EKSİK YOK

Osman MACAR 2 HAZİRAN 2016 PERŞEMBE 2. SALON 9. OTURUM: 16.45-17.30 EKSİK YOK

Doğukan Ayberk PAÇ 2 HAZİRAN 2016 PERŞEMBE 2. SALON 10. OTURUM: 17.30 - 18.15 EĞİTİCİNİN EĞİTİMİ BELGESİ EKSİK

Selim Serdar YILDIRIM 2 HAZİRAN 2016 PERŞEMBE 2. SALON 11. OTURUM: 18.15-19.00 EKSİK YOK

Cemal Enes ÇİLİNGİR 3 HAZİRAN 2016 CUMA 2. SALON 1. OTURUM: 09.00-09.45 EKSİK YOK

Fatma EMİN 3 HAZİRAN 2016 CUMA 2. SALON 2. OTURUM: 09.45-10.30 EĞİTİCİNİN EĞİTİMİ BELGESİ EKSİK

Özge KAZAN 3 HAZİRAN 2016 CUMA 2. SALON 3. OTURUM: 10.30-11.15 EĞİTİCİNİN EĞİTİMİ BELGESİ EKSİK

Murat YORULMAZ 3 HAZİRAN 2016 CUMA 2. SALON 4. OTURUM: 11.15-12.00 EĞİTİCİNİN EĞİTİMİ BELGESİ EKSİK

M.Murat ÇUHADAROĞLU 3 HAZİRAN 2016 CUMA 2. SALON 5. OTURUM: 12.00-12.45 EKSİK YOK

Abdülkadir ÇEVİKEL 3 HAZİRAN 2016 CUMA 2. SALON 6. OTURUM: 14.00-14.45 EKSİK YOK

Ömer GÜLER 3 HAZİRAN 2016 CUMA 2. SALON 7. OTURUM: 14.45-15.30 EKSİK YOK

Muhaned Mohamed  GILANI 3 HAZİRAN 2016 CUMA 2. SALON 8. OTURUM: 15.30-16.15 EĞİTİCİNİN EĞİTİMİ BELGESİ EKSİK

Bahadır TANYOLAÇ 3 HAZİRAN 2016 CUMA 2. SALON 9. OTURUM: 16.15-17.00 EKSİK YOK

Zekeriya ATAKUL 3 HAZİRAN 2016 CUMA 2. SALON 10. OTURUM: 17.00 - 17.45 EKSİK YOK
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ADI SOYADI SINAV KOMİSYONU TARİH / SAAT AÇIKLAMA

Tuğçe AKDOĞAN 1 HAZİRAN 2016 ÇARŞAMBA  1. SALON 1. OTURUM: 9.30-10.15 EĞİTİCİNİN EĞİTİMİ BELGESİ EKSİK

İhsan KAPLAN 1 HAZİRAN 2016 ÇARŞAMBA  1. SALON 2. OTURUM: 10.15-11.00 EKSİK YOK

Haluk Serhat ONGUN 1 HAZİRAN 2016 ÇARŞAMBA  1. SALON 3. OTURUM: 11.00-11.45 EĞİTİCİNİN EĞİTİMİ BELGESİ EKSİK

Beyhan KOÇ 1 HAZİRAN 2016 ÇARŞAMBA  1. SALON 4. OTURUM: 11.45-12.30 EKSİK YOK

MURAT AKGÜL 1 HAZİRAN 2016 ÇARŞAMBA  1. SALON 5. OTURUM: 12.30-13.15 EĞİTİCİNİN EĞİTİMİ BELGESİ EKSİK

Gülin SUNGUR 1 HAZİRAN 2016 ÇARŞAMBA  1. SALON 6. OTURUM: 14.30-15.15 EĞİTİCİNİN EĞİTİMİ BELGESİ EKSİK

Erdem ESKİOĞLU 1 HAZİRAN 2016 ÇARŞAMBA  1. SALON 7. OTURUM: 15.15-16.00 EKSİK YOK

Abdülkadir ALŞAL 1 HAZİRAN 2016 ÇARŞAMBA  1. SALON 8. OTURUM: 16.00-16.45 EĞİTİCİNİN EĞİTİMİ BELGESİ EKSİK

Bahadır GİDEN 1 HAZİRAN 2016 ÇARŞAMBA  1. SALON 9. OTURUM: 16.45-17.30 EKSİK YOK

Sedat ESGİ 1 HAZİRAN 2016 ÇARŞAMBA  1. SALON 10. OTURUM: 17.30 - 18.15 EKSİK YOK

Pelin TEMİZEL 1 HAZİRAN 2016 ÇARŞAMBA  1. SALON 11. OTURUM: 18.15 - 19.00 EKSİK YOK

Bilge Kaan CANBÜLBÜL 2 HAZİRAN 2016 PERŞEMBE 1. SALON 1. OTURUM: 9.30-10.15 EKSİK YOK

Sevda DERELİ 2 HAZİRAN 2016 PERŞEMBE 1. SALON 2. OTURUM: 10.15-11.00 EKSİK YOK

TUĞBA ÖZEL 2 HAZİRAN 2016 PERŞEMBE 1. SALON 3. OTURUM: 11.00-11.45 EKSİK YOK

Mehmet Savaş Koparan 2 HAZİRAN 2016 PERŞEMBE 1. SALON 4. OTURUM: 11.45-12.30 EKSİK YOK

ADI SOYADI SINAV KOMİSYONU TARİH / SAAT AÇIKLAMA

Ahmet Güngör YAĞLICAN 2 HAZİRAN 2016 PERŞEMBE 1. SALON 6. OTURUM: 14.30-15.15 EKSİK YOK

LEVENT KESER 2 HAZİRAN 2016 PERŞEMBE 1. SALON 7. OTURUM: 15.15-16.00 EKSİK YOK

Saygın YÜKSELER 2 HAZİRAN 2016 PERŞEMBE 1. SALON 8. OTURUM: 16.00-16.45 EKSİK YOK

Doğukan AKBULUT 2 HAZİRAN 2016 PERŞEMBE 1. SALON 9. OTURUM: 16.45-17.30 EKSİK YOK

MURAT AKGÜL 2 HAZİRAN 2016 PERŞEMBE 1. SALON 10. OTURUM: 17.30 - 18.15 EĞİTİCİNİN EĞİTİMİ BELGESİ EKSİK

Mustafa Can TOPRAK 3 HAZİRAN 2016 CUMA 1. SALON 1. OTURUM: 9.30-10.15 EKSİK YOK

Özlem ŞENKAYA 3 HAZİRAN 2016 CUMA 1. SALON 2. OTURUM: 10.15-11.00 EKSİK YOK

Dilara KURT 3 HAZİRAN 2016 CUMA 1. SALON 3. OTURUM: 11.00-11.45 EĞİTİCİNİN EĞİTİMİ BELGESİ EKSİK

Tarık TÜRKMEN 3 HAZİRAN 2016 CUMA 1. SALON 4. OTURUM: 11.45-12.30 EĞİTİCİNİN EĞİTİMİ BELGESİ EKSİK

Güçlü TÜFENKÇİ 3 HAZİRAN 2016 CUMA 1. SALON 5. OTURUM: 12.30-13.15 EKSİK YOK

Sinem TÜLEK 3 HAZİRAN 2016 CUMA 1. SALON 6. OTURUM: 14.30-15.15 EĞİTİCİNİN EĞİTİMİ BELGESİ EKSİK

Emre CİVAN 3 HAZİRAN 2016 CUMA 1. SALON 7. OTURUM: 15.15-16.00 EĞİTİCİNİN EĞİTİMİ BELGESİ EKSİK

Zeynep UYSAL 3 HAZİRAN 2016 CUMA 1. SALON 8. OTURUM: 16.00-16.45 EĞİTİCİNİN EĞİTİMİ BELGESİ EKSİK

Selim Serdar YILDIRIM 3 HAZİRAN 2016 CUMA 1. SALON 9. OTURUM: 16.45-17.30 EKSİK YOK

Serdar TAŞBİLEK 3 HAZİRAN 2016 CUMA 1. SALON 10. OTURUM: 17.30 - 18.15 EKSİK YOK

ADI SOYADI SINAV KOMİSYONU TARİH / SAAT AÇIKLAMA

Ahmet Güngör YAĞLICAN 3 HAZİRAN 2016 CUMA 3. SALON 1. OTURUM: 09.00-09.45 EKSİK YOK

Weronica A.CHRZAN 3 HAZİRAN 2016 CUMA 3. SALON 2. OTURUM: 09.45-10.30 EKSİK YOK

MEHMET ORHAN GÖKHÜR ÖZÜN 3 HAZİRAN 2016 CUMA 3. SALON 3. OTURUM: 10.30-11.15 EĞİTİCİNİN EĞİTİMİ BELGESİ EKSİK

Göksel DEMİRÖZ 3 HAZİRAN 2016 CUMA 3. SALON 4. OTURUM: 11.15-12.00 EKSİK YOK

ADI SOYADI SINAV KOMİSYONU TARİH / SAAT AÇIKLAMA

Osman MACAR 2 HAZİRAN 2016 PERŞEMBE 3. SALON 3. OTURUM: 11.00-11.45 EKSİK YOK

Tuğçe AKDOĞAN 2 HAZİRAN 2016 PERŞEMBE 3. SALON 4. OTURUM: 11.45-12.30 EĞİTİCİNİN EĞİTİMİ BELGESİ EKSİK

İhsan KAPLAN 2 HAZİRAN 2016 PERŞEMBE 3. SALON 5. OTURUM: 12.30-13.15 EKSİK YOK

Haluk Serhat ONGUN 2 HAZİRAN 2016 PERŞEMBE 3. SALON 6. OTURUM: 14.30-15.15 EĞİTİCİNİN EĞİTİMİ BELGESİ EKSİK

Ahmet Koray TOKAY 2 HAZİRAN 2016 PERŞEMBE 3. SALON 7. OTURUM: 15.15-16.00 EĞİTİCİNİN EĞİTİMİ BELGESİ EKSİK

Beyhan KOÇ 2 HAZİRAN 2016 PERŞEMBE 3. SALON 8. OTURUM: 16.00-16.45 EKSİK YOK

Abdülkadir ALŞAL 2 HAZİRAN 2016 PERŞEMBE 3. SALON 9. OTURUM: 16.45-17.30 EĞİTİCİNİN EĞİTİMİ BELGESİ EKSİK

Pelin TEMİZEL 2 HAZİRAN 2016 PERŞEMBE 3. SALON 10. OTURUM: 17.30 - 18.15 EKSİK YOK

M.Murat ÇUHADAROĞLU 2 HAZİRAN 2016 PERŞEMBE 3. SALON 11. OTURUM: 18.15-19.00 EKSİK YOK

ADI SOYADI SINAV KOMİSYONU TARİH / SAAT AÇIKLAMA

Tuğçe AKDOĞAN 3 HAZİRAN 2016 CUMA 3. SALON 5. OTURUM: 12.00-12.45 EĞİTİCİNİN EĞİTİMİ BELGESİ EKSİK

Osman MACAR 3 HAZİRAN 2016 CUMA 3. SALON 6. OTURUM: 14.00-14.45 EKSİK YOK

İhsan KAPLAN 3 HAZİRAN 2016 CUMA 3. SALON 7. OTURUM: 14.45-15.30 EKSİK YOK

Haluk Serhat ONGUN 3 HAZİRAN 2016 CUMA  3. SALON 8. OTURUM: 15.30-16.15 EĞİTİCİNİN EĞİTİMİ BELGESİ EKSİK

Ahmet Koray TOKAY 3 HAZİRAN 2016 CUMA 3. SALON 9. OTURUM: 16.15-17.00 EĞİTİCİNİN EĞİTİMİ BELGESİ EKSİK

Beyhan KOÇ 3 HAZİRAN 2016 CUMA 3. SALON 10. OTURUM: 17.00 - 17.45 EKSİK YOK

Abdülkadir ALŞAL 3 HAZİRAN 2016 CUMA 3. SALON 11. OTURUM: 17.45 - 18.30 EĞİTİCİNİN EĞİTİMİ BELGESİ EKSİK
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